
Suurlaagri Spekter kommunikatsioonijuhis

Käesolev juhendmaterjal on kasutamiseks olukordades, kui suurlaagri Spekter 
korraldusmeeskonnaliikmed esindavad laagrit avalikes kanalites (meedia, sotsiaalmeedia jms). 
Juhend annab suunised suurlaagri Spekter eesmärkide ja sõnumite ühtseks kommunikeerimiseks 
avalikkusele.

KOMMUNIKATSIOONI OSAPOOLED

Meeskonnaliikmed



Laagri korraldusmeeskonda kuulub orienteeruvalt 300 inimest. Laagri peamine vastutav on 
projektijuht ning erinevate valdkondade (nt väljaõpe, meedia, julgeolek jne) tegevust koordineerib 
vastava valdkonna pealik. Meeskonnaliikmete ülesandeks on informeerida oma valdkonna pealikku 
ettetulevate takistuste osas, anda adekvaatset tagasisidet ja vajadusel kriitikat konstruktiivset 
tagasisidetplaneeritavate tegevuste kohta. Valdkonna pealik vastutab selle eest, et vajalik info 
jõuaks vajadusel projektijuhini. Meediapäringute korral peab järgima suurlaager Spekter sõnumeid 
ja jutupunkte (leitavad dokumendi lõpus).

Laagri kohta informatsiooni jagamine toimub lähtuvalt kokku lepitud jutupunktidest selle 
dokumendi lõpus.

 

Laagris osalejad



Osalejate arvamust laagrile mõjutavad laagris planeeritavad tegevused, isiklikud kogemused ning 
meeskonnaliikmete ja teiste laagriliste suhtumine ja tagasiside. Seetõttu on oluline efektiivne 
infoliikuvus laagris osalevate noorte, juhendajate, all-laagripealike ja projektijuhi vahel, et tekkivad 
murekohad kiiremas korras lahendada ning tagada noortele ja juhendajatele positiivne 
laagrielamus.

 

Meedia



Tegemist on Kodutütarde ja Noorte Kotkaste ajalooliselt suurima korraldatava suvelaagriga. Oleme 
arvestanud meedia huviga nii laagrile eelneval perioodil kui ka laagri ajal. Infot laagri kohta 
avaldatakse laagrile eelneval perioodil sotsiaalmeedias ja erinevates meediaväljaannetes. 
Meediaväljaannetel on kõrgendatud huvi antud laagri osas, seega peab arvestama 
meediapäringute kasvu, soovi külastada laagrit ning intervjuud korraldusmeeskonna kui ka 
osalejatega.

 

Muu keskkond



Suurlaagris Spekter osaleb planeeritavalt 1200 laagrilist ja 300 korraldusmeeskonnaliiget, seega 
puudutab laager lisaks osalejatele veel suurt hulka inimesi (pereliikmed, sõbrad, töökaaslased). 
On oluline hoida selget kommunikatsiooni ning positiivset hoiakut laagrile eelneval perioodil ja ka 
laagri ajal, et mitte tekitada kahtluseid ja küsimusi.
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ÜLESANDED

 Suurlaagri Spekter edukas kommunikeerimine avalikkusel
 Laagri sõnumitest, tegevuste kirjeldamisest ja jutupunktidest kinni pidamin
 Ajakirjanike ja külaliste (sh VIP) eskort laagri
 Kõneisikute poolt ühtse sõnumi edastamine

KOMMUNIKATSIOONI KORRALDAMINE

Kommunikatsiooni korraldamise eest vastutab suurlaagri Spekter meediapealik. 
Meediameeskonna ülesanded on jaotatud meediatiimi kuuluvate inimeste vahel.



Tegevused laagrile eelneval perioodil

 Laagri tutvustamine sotsiaal- ja üldmeedia
 Laagri sõnumite, jutupunktide ja kõneisikute kindlaks määramine ning nende tutvustamine 

meeskonnaliikmetele

 

Tegevused laagri ajal

 Laagri kajastamine sotsiaal- ja üldmeedia
 Ajakirjanike eskort laagri
 Külaliste (sh VIP) eskort laagris

 

Tegevused peale laagrit

 Järelkommunikatsioon: kokkuvõtted, viimaste materjalide avaldamine laagri 
sotsiaalmeediakanalites.

JUHISED MEESKONNALIIKMETELE

 Kõik päringud, intervjuud, ajakirjanike ja külaliste (sh VIP) visiidid peavad olema kooskõlastatud 
laagri meediapealikuga. Meediapäringute tekkimisel edastada neile meediapealiku kontakt: 
iiris.prosa@kaitseliit.ee

 Kõneisikud laagris
 Suurlaagri Spekter projektijuht Liia Kas
 Suurlaagri Spekter laagriülem Alar Tam
 Kodutütarde peavanem Ave Proo
 Noorte Kotkaste peavanem Silver Tam
 Intervjuude andmisel lähtuda kommunikatsioonijuhises toodud laagri kirjeldusest, sõnumitest ja 

jutupunktidest.
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SÕNUMID JA JUTUPUNKTID

 Suurlaagri Spekter 2024 on Kodutütarde ja Noorte Kotkaste ajalooliselt suurim korraldatav 
suvelaager

 Suurlaager Spekter on 1.-5. juulini Jõulumäe Tervisespordikeskuses toimuv Kaitseliidu 
noorteorganisatsioonide ajaloo suurim korraldatav suvelaager

 Lisaks kodutütardele ja noorkotkastele oodatakse laagrisse noori erinevatest asutustest, 
organisatsioonidest ning riikidest. Kokku lausa 1200 osalejat! Laagris saab õppida uusi oskusi 
ja kogeda meeldejäävaid hetki ning seda kõike koos uute ja vanade sõpradega

 Laagri korraldusmeeskonna südameasi on kokku panna suve parim laagrielamus ning pakkuda 
noortele rikastavaid kogemusi läbi lõbusate väljakutsete ning kodutütarde ja noorkotkaste 
tegevuste. Toimuvad erinevad töötoad, aktiivsed tegevused ja loomulikult on oodata ka 
korralikku kontserdielamust! Eesmärk on nautida suve, seigelda ja teha seda koos uute ja 
vanade sõpradega, sest suvi, sõbrad, seiklus – see ongi Spekter

 Laagri eesmärk on pakkuda noortele sisukaid teadmisi ja erinevaid oskuseid läbi 
kaasahaaravate ja lõbusate väljakutsete ning riigikaitseliste tegevuste

 	Kuna vähemalt pooled osalistest on kodutütred ja noorkotkad, on organisatsioonivälistel 
noortel lisaks võimsale suvelaagrielamuse kogemise saada pisut rohkem aimu Kaitseliidu 
noorteroganisatsioonide tegevusest

 Laagri tegevuste ampluaa on väga lai ning iga osaleja leiab endale kindlasti midagi, mida 
hiljem hea sõnaga meenutada

 Esimesel päeval (1. juuli) toimub pidulik avarivistus ning seejärel jaguneb kogu laager nelja all-
laagrisse: sinine, kollane, punane ja roheline. Püsitatakse telgid ja mängitakse oma all-
laagrikaaslastega meeskonnamänge

 Laagri teisel ja kolmandal päeval (2.-3. juuli) on tegevused jaotatud kahte moodulisse: 
riigikaitse- ja laagrimoodul. Riigikaitsevaldkonna tegevustest annavad ülevaate asjatundjad 
Kaitseliidust, Kodutütardest, Noortest Kotkastest, Naiskodukaitsest, Kaitseväe Akadeemiast ja 
Päästeametist. Lisaks viivad tegevuspunkte läbi reservväelased ja liitlased. Laagrimooduli 
raames saavad noored ise käed külge panna ja valmistada endale laagrimeeneid (t-särk, 
hülsist võtmehoidja) ning heategevuseks vaprusehelmeid. Tantsitakse ning arendatakse 
teadmisi ja oskusi rahatarkuse ja ellujäämisoskuste raames. Teise laagripäeva lõpetab 
tantsupidu Märt Aguga ning kolmandale päevale paneb meeliülendava punkti kontsert

 Neljandal laagripäeval (4. juuli) ootab noori liivaskulptuuride ehitamine, fotojaht, näitlemine 
Improteatriga ja tuletõrjeolümpia. Laagri viimase õhtu lõpetab korralik disko

 Laagri viimasel päeval (5. juuli) toimub pidulik lõpurivistus ning algab kojusõit.
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KÜSIMUSED JA VASTUSED

K: Mis on suurlaager Spekter?



V: Suurlaagri Spekter ajalugu ulatub 2018. aastasse, kui sellenimeline laager korraldati Jõulumäel 
Lammasmäe Puhkekeskuses. Laager sai teoks tänu 2017. aastal Kaitseministeeriumi algatatud 
Noorte isamaalise hariduse progammi raames ja eesmärgiks oli korraldada avatud laager 
põhikooliealistele noortele. Läbi aktiivse tegevuse tutvustati Kaitseliidu noorteorganisatsioonide 
tegevusvaldkonda sadadele väljastpoolt osalevatele noortele ning edendati noorte seas isamaalisi 
väärtusi ning aktiivset eluviisi. Seda eesmärki kannab Spekter ka täna.



K: Kes laagris peale kodutütarde ja noorkotkaste veel osalevad?



V: Laagris osalevad teiste hulgas Politsei- ja Piirivalveameti ja Kaitseväe töötajate lapsed, 
erinevate koolide õpilased ja noortekeskuste noored. (Nimekiri täieneb)



K: Kuidas on võimalik laagrisse registreeruda?



V: Laagrisse registreerumine kestab 15. maini. Kodutütarde ja Noorte Kotkaste organisatsioonide 
liikmed peaksid laagris osalemise kohta uurima oma rühmavanemalt või rühmapealikult. 
Organisatsioonivälised noored saavad ennast laagrisse kirja panna, kui nad on kokku kogunud 10-
liikmelise noortekamba ja neil on 1 täiskasvanud juhendaja, kes laagris osalemise huvist teada 
annab aadressil spekter@kaitseliit.ee



K: Mis laagris osalemine maksab?



V: Laagris osalemine on osalejatele tasuta. Küll aga tuleb transport laagrisse ja tagasi 
organiseerida ise.


Suurlaagri Spekter meediapealik:

Iiris Prosa

+372 5669 6514

iiris.prosa@kaitseliit.ee / iiirisprosa@gmail.com

4

mailto:spekter@kaitseliit.ee

